
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
Parengtas pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 
(ES) Nr. 1907/2006, atnaujintas pagal Reglamentą 453/2010 

Leidinio data:: 2016.05.05. 
Puslapis: 1 iš 8 

Medžiagos arba mišinio pavadinimas: Altron Silver NEW 
  

1 SKIRSNIS: Mišinio identifikavimas ir įmonės identifikavimas 

1.1. Produkto identifikatorius: 
Pavadinimas: Altron Silver NEW 
Mišinio aprašymas: Organinių ir neorganinių medžiagų mišinys vandenyje. 
1.2. 1.2 Atitinkami nustatyti mišinio naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai: 

 
 
Rekomenduojamas naudojimas: 

Profesionalus naudojimas: trąšos 
Platus naudojimas: trąšos 
Kompleksinės skystos trąšos turinčios mikroelementų ir 
pagalbinių medžiagų. Naudojama tręšimui per lapus, 
teigiamai veikia biomasės augimą, aprūpina augalus 
būtinomis maistinėmis medžiagomis. 

Nerekomenduojamas naudojimas: Rekomenduojama naudoti kaip numatyta 
1.3. Informacija apie saugos duomenų lapo tiekėją 
        ALMIRO energy for vegetation, s.r.o. 

Melantrichova 477/20, 110 00 Praha 1, 
Čekijos Respublika 
tel.: +420 607 015 680 
už saugos duomenų lapą atsakingo asmens el. pašto adresas: info@almiro.cz 

1.4. Avarinių tarnybų telefonų numeriai: 
Su pirmosios pagalbos teikimu galima susipažinti Jogailos universiteto Toksikologinės 
informacijos ir laboratorinės analizės laboratorijoje - avarinių tarnybų telefono numeris: 
 12 411 99 99 
Veikia visą parą, operuoja Toksikologijos klinikoje budintis gydytojas 

2 SKIRSNIS: Pavojaus identifikavimas 
Remiantis Reglamentu (EB) Nr. 1272/2008 mišinys klasifikuojamas kaip pavojingas 
2.1. Mišinys priskiriamas: 

Remiantis Reglamentu (EB) Nr. 1272/2008 Aquatic Chronic 3; H412 

Visas klasifikacijų tekstas pateiktas 16 skiltyje 
Sunkiausias neigiamas mišinio fizikinis ir cheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai: 

Labai kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus 

2.2. Ženklinimo elementai: 
įspėjamieji simboliai Netaikoma. 

įspėjamieji žodžiai Netaikoma. 

Mišinio komponentai, kurie turi būti pažymėti ant pakuotės Teisės aktų nereikalaujama 

 

saugaus naudojimo instrukcijos 
 

H412 Labai kenksminga vandens organizmams, sukelia 
ilgalaikius pakitimus. 

P102 Laikyti vaikams nepasiekiamoje ir nepastebimoje vietoje. 

P271 Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje.   

P280 Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius 
drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones. 

P273 Vengti patekimo į aplinką. 

P501 Turinį / talpyklą šalinkite pagal Atliekų įstatymą ir 
atitinkamame regione galiojančius atliekų tvarkymo įstatymus 

papildoma informacija etiketėje nėra 
Vertimas tikras. UAB RUNOS vertėja Rasa Eismantienė. 

mailto:info@almiro.cz


 

 


